BZ-BZJ003-0608
■圧電サウンダ
●品番の表し方
●圧電サウンダ他励振タイプの定格
定格測定条件：25℃±2℃、45～60％RH
電 気 特 性 形状・構造
寸 法（mm）品 番 出力音圧レベル
(dB min.)
静電容量
(pF)
最大入力
電圧
(Vp-p max.)
動作温度
(℃)
外径 高さ
形状 端子
ケース
の色
重量
（g）
2 ヵ月
以内
EE1403K-39YB60-5V
65
(3.9KHz方形波
5Vp-p, 10cm)
9,000±30%
(1kHz)
25 -20～+60 φ14.8 3.5
B リード線 黒 0.5 ○
EE2115K-28R-12V
85
(2.8KHz方形波
12Vp-p, 10cm)
20,000±30%
(1kHz)
30 -30～+85
φ21
(24.5)
9
E リードピン 黒 2.2
EE24K-37F110-3V
75
(4.096KHz方形波
3Vp-p, 10cm)
10,000±30%
(1kHz)
30 -20～+60 φ24 4.5
F リード線 黒 2.3 ○
EE3406K-10R-60V
80
(1KHz方形波
30Vp-p, 1m)
当社指定回路
38,000±30%
(120Hz)
60 -20～+70 φ34 6.3
H
リードピン 黒 3.3
2 ヵ月以内欄に○印がある製品は、ご発注後 2 ヵ月以内に納入いたします。
※品番の最後に定格電圧を表示しておりますが、動作保証電圧は最大入力動作電圧欄をご覧ください
① EE：他励振タイプ EF：自励振タイプ